
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       537.313,53          46.200,46                 46.200,46            46.200,46 0,00 20/02/2017 20/02/2017 - 30/03/2017 - 10/07/2017

Fevereiro       603.792,51          51.804,35                 51.804,35            51.804,35 0,00 20/03/2017 20/03/2017 - 28/04/2017 - 10/07/2017

Março       705.167,39          61.206,35                 60.406,73            60.406,73 0,00 20/04/2017 30/03/17 - 05, 08 e 28/04/17 - 10/07/17

Abril       707.336,98          61.439,59                 71.253,74            71.253,74 0,00 19/05/2017 28/04/17 - 10/05/17 -  09/06/17 - 10/07/17

Maio       732.141,50          63.755,94                 61.330,98            61.330,98 0,00 20/06/2017 23/05/2017 - 13/06/2017 - 10/07/2017

Junho       749.380,21          64.799,92                 66.799,92            66.799,92 0,00 20/07/2017 28/06/2017 - 10/07/2017 - 28/07/2017

Julho       769.466,14          66.417,71                 67.883,16            67.883,16 0,00 18/08/2017 10/07/17 - 07, 09, 11 e 14/08/17

Agosto       920.586,21          78.939,48                 79.014,44            79.014,44 0,00 20/09/2017 23 e 30/08/2017 - 08/09/2017

Setembro       967.782,60          83.158,08                 83.158,08            83.158,08 0,00 20/10/2017 20/09/2017 - 10/10/2017 - 10/11/2017

Outubro       932.028,68          80.003,28                 80.003,28            80.003,28 0,00 20/11/2017 20/10/2017 - 10/11/2017

Novembro       818.617,05          72.165,50                 72.165,50            72.165,50 0,00 20/12/2017 20/11/2017 - 08, 13 e 20/12/17

Dezembro       574.571,23          50.988,37                 52.747,50            52.747,50 0,00 19/01/2018 21 e 29/12/17 - 10 e 15/01/18 - 09/02/18

13º Salário       534.095,05          46.083,59                 35.926,64            35.926,64 0,00 20/12/2017 20/11/2017 - 09/02/2018

TOTAL    9.552.279,08       826.962,62               828.694,78         828.694,78                      -   - -

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE: SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - 2017

Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro      537.313,53      118.208,98        117.390,16              3.795,44       117.390,16 0,00 20/02/2017 20/02/2017 - 30/03/2017

Fevereiro      603.792,51      132.834,35        130.868,97              6.645,74       130.868,97 0,00 20/03/2017
20/03/17 - 28/04/17 - 10/05/17 - 09/06/17 - 

10/07/17

Março      705.167,39      155.136,83        151.859,73              6.456,84       103.161,59 82.574,64 20/04/2017 05, 10 e 28/04/17 - 10/05/17 - 09/06/17

Abril      707.336,98      155.614,13        152.084,84              6.922,89       104.833,60 8.777,73 19/05/2017 28/04/17 - 10/05/17 - 09/06/17 - 10/07/17

Maio      732.141,50      161.071,14        160.693,19              7.171,45       160.693,19 2.397,15 20/06/2017 23/05/17 - 30/06/17 - 10/08/17 - 08/12/17

Junho      749.380,21      164.863,65        160.188,10              4.349,80       160.188,10 11.605,56 20/07/2017 28/06/2017 - 10/07/2017 - 10/08/2017

Julho      769.466,14      169.282,55        163.941,30              4.784,78       163.941,30 12.537,31 18/08/2017 07, 09, 10, 11 e 14/08/17

Agosto      920.586,21      202.528,96        192.113,66            10.082,49       192.113,66 13.595,45 20/09/2017 23 e 30/08/2017 - 08/09/2017

Setembro      967.782,60      212.912,17        190.657,23              7.170,47       145.430,36 2.473,63 20/10/2017 20/09/17 -10/10/17 - 10/11/17 - 09/02/18

Outubro      932.028,68      205.046,31        197.041,56              8.004,75       197.041,56 1.578,50 20/11/2017 20/10/2017 - 10/11/2017 - 08/12/2017

Novembro      818.617,05      180.095,75        176.055,58              6.339,36       156.657,46 8.259,79 20/12/2017 20/11/2017 - 13 e 20/12/17 - 09/02/18

Dezembro      574.571,23      126.405,69        118.052,37              1.329,80       118.052,37 10.494,40 19/01/2018 21/12/2017 - 10/01/2018 - 09/02/2018

13º Salário      534.095,05      117.500,91        117.500,91                          -         117.500,91 0,00 20/12/2017 20/11/2017 - 09/02/2018

TOTAL  9.552.279,08   2.101.501,42     2.028.447,60           73.053,81   1.867.873,23   154.294,16 - -

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE: SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - 2017

Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

Em R$
 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO REPASSE 
 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA DÍVIDA 

31/03/2017                    49.945,53 
10/04/2017                    16.884,91 
10/05/2017                    16.884,91 
09/06/2017                    16.884,91 

27 E 31/07/2017                    40.962,15 
30 E 31/08/2017                    51.020,85 

29/09/2017                    24.077,24 
31/10/2017                    24.077,24 
29/12/2017                    48.590,20 

                 289.327,94 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 

Discriminação dos Pagamentos

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE: SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - 2017

Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO III-C
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